

Speciallægeselskabet Danny Svane ApS
CVR-nr. 34074666
Langelinie 102
5230 Odense M

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.03.2016

Dirigent

Navn: Danny Svane

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse for 2015 | 9 |
| Balance pr. 31.12.2015 | 10 |
| Egenkapitalopgørelse for 2015 | 12 |
| Noter | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Speciallægeselskabet Danny Svane ApS
Langelinie 102
5230 Odense M

CVR-nr.: 34074666

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

E-mail: svane@dadlnet.dk

Direktion

Danny Svane

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er speciallægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud blev på 320 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at resultatet for regnskabsåret 2016 vil blive positivt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 kr.</u> |
|---|-------------|---------------------|---------------------|
| Bruttofortjeneste | | 3.909.998 | 1.626.186 |
| Personaleomkostninger | 1 | (2.819.774) | (1.316.785) |
| Af- og nedskrivninger | 2 | (465.458) | 7.094 |
| Driftsresultat | | 624.766 | 316.495 |
| Andre finansielle indtægter | 3 | 16.365 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | | (136.087) | (79.190) |
| Resultat af ordinære aktiviteter før skat | | 505.044 | 237.305 |
| Skat af ordinært resultat | 4 | (185.407) | (67.993) |
| Årets resultat | | 319.637 | 169.312 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen | | 310.000 | 110.000 |
| Overført resultat | | 9.637 | 59.312 |
| | | 319.637 | 169.312 |

Balance pr. 31.12.2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 kr.</u> |
|--|-------------|---------------------|---------------------|
| Goodwill | | 2.057.684 | 2.415.536 |
| Immaterielle anlægsaktiver | | 2.057.684 | 2.415.536 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 248.852 | 529.217 |
| Materielle anlægsaktiver | | 248.852 | 529.217 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 46.449 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 0 | 46.449 |
| Anlægsaktiver | | 2.306.536 | 2.991.202 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 305.167 | 162.177 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 1.466.504 | 5.652 |
| Andre tilgodehavender | | 102.580 | 1.179.843 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 0 | 49.993 |
| Tilgodehavender | | 1.874.251 | 1.397.665 |
| Omsætningsaktiver | | 1.874.251 | 1.397.665 |
| Aktiver | | 4.180.787 | 4.388.867 |

Balance pr. 31.12.2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 kr.</u> |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Virksomhedskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 199.413 | 189.776 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 310.000 | 110.000 |
| Egenkapital | | <u>589.413</u> | <u>379.776</u> |
| Udskudt skat | 5 | 63.635 | 65.699 |
| Hensatte forpligtelser | | <u>63.635</u> | <u>65.699</u> |
| Bankgæld | | 2.854.215 | 3.749.452 |
| Kreditinstitutter i øvrigt | | 0 | 22.480 |
| Skyldig selskabsskat | | 169.392 | 0 |
| Anden gæld | | 504.132 | 171.460 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>3.527.739</u> | <u>3.943.392</u> |
| Gældsforpligtelser | | <u>3.527.739</u> | <u>3.943.392</u> |
| Passiver | | <u>4.180.787</u> | <u>4.388.867</u> |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2015

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller under- skud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 80.000 | 189.776 | 110.000 | 379.776 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (110.000) | (110.000) |
| Årets resultat | 0 | 9.637 | 310.000 | 319.637 |
| Egenkapital ultimo | 80.000 | 199.413 | 310.000 | 589.413 |

Noter

| | 2015 | 2014 |
|---|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gager og løn | 2.488.160 | 1.134.800 |
| Pensioner | 297.937 | 167.288 |
| Andre omkostninger til social sikring | 33.677 | 14.697 |
| | 2.819.774 | 1.316.785 |
| | | |
| | 2015 | 2014 |
| | kr. | kr. |
| 2. Af- og nedskrivninger | | |
| Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver | 357.852 | 89.464 |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver | 107.606 | 93.839 |
| Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver | 0 | (190.397) |
| | 465.458 | (7.094) |
| | | |
| | 2015 | 2014 |
| | kr. | kr. |
| 3. Andre finansielle indtægter | | |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 16.352 | 0 |
| Renteindtægter i øvrigt | 13 | 0 |
| | 16.365 | 0 |
| | | |
| | 2015 | 2014 |
| | kr. | kr. |
| 4. Skat af ordinært resultat | | |
| Aktuel skat | 169.392 | 4.059 |
| Ændring af udskudt skat | (2.064) | 63.934 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 18.079 | 0 |
| | 185.407 | 67.993 |
| | | |
| | 2015 | 2014 |
| | kr. | kr. |
| 5. Udskudt skat | | |
| Immaterielle anlægsaktiver | (59.800) | (65.756) |
| Materielle anlægsaktiver | (3.835) | 57 |
| | (63.635) | (65.699) |

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Speciallægeholdingselskabet Danny Svane ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadesløsbrev på nom. 1.000 t.kr. (virksomhedspant i fordringer, driftsmidler, inventar og goodwill).